
Voornaam Naam Mail GSM

Lore Jacobs lore.jacobs1@gmail.com 0470219817
Emma Middernacht emma.middernacht@gmail.com 0496633192
Kaat Wauman kwauman@hotmail.com 0478197506

Anaïs Wuytack anaiswuytack@hotmail.be 0471760889
Marie Pharazijn marie.pharazijn@hotmail.com 0470319542
Emma Naudts Emma.Naudts@hotmail.com 0484184052
Caitlin Weyn 2011caitlin.weyn@gmail.com 0486 91 61 39
Emma De Wolf emmadewolf@live.be 0495450406

Ilana Vantricht ilana.vantricht@gmail.com 0498710781
Fien Bosteels bosteels.fien@gmail.com 0472723932
Anya Betjes anya-betjes@gmail.com 0488379831
Marie De Beul marie.debeul@telenet.be 0498563187
Lynn Paelinck Lynn.paelinck@hotmail.com 0470285685

Maren Baltussen maren.baltussen@gmail.com 0468 32 91 07
Sterre Blommaert sterre.blommaert@gmail.com 0488870630
Kato De Hauwere katodehauwere@hotmail.com 0493546871
Kato Vounckx katovounckx2000@gmail.com 0476744964
Lotte Van der Reysen lottevanderreysen@telenet.be 0499413658

Emma De Beul emma.debeul@telenet.be 0497709165
Lore Lybeert lorelybeert@hotmail.com 0470 57 12 39
Celine Chovau Celinechovau@hotmail.com 0470955168
Lotte Van den Branden lottevandenbranden@skynet.be 0471877461
Veerle Middernacht veerle.97@hotmail.com 0471555673

Kaat Wauman kwauman@hotmail.com 0478197506
Emma Pharazijn emma.pharazijn@hotmail.com 0474062937
Laura Pauwels laurapauwels1@gmail.com 0470975391
Shari Boel shari.boel@hotmail.be 0479615594
Flore Callier florewiets@gmail.com 0496671536

GIDSENLEIDING

vinciegidsen@gmail.com

KABOUTERLEIDING

vinciekabouters@gmail.com

JOKALEIDING

vinciejokas@gmail.com

JONGGIDSENLEIDING

vinciejonggidsen@gmail.com

SINT-VINCENTIUS - Wie is wie?

GROEPSLEIDING

vinciegroepsleiding@gmail.com

KAPOENENLEIDING

vinciekapoenen@gmail.com


